[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 марта 2021 г.                                                                                             № 09
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования  Пениковское сельское поселение  от 17.02.2017 № 07 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»
Руководствуясь требованиями п. 5 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведенной паспортизацией автомобильных дорог общего пользования местного значения, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
РЕШИЛ:
1. Изложить в новой редакции перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пениковское сельское поселение, согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru .
3.  Решение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 07.02.2020 № 04 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования  Пениковское сельское поселение  от 17.02.2017 № 07 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»» признать утратившим силу.
4. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                             И.Г. Корнилов

Приложение

к решению совета депутатов

от 30.03.2021 № 09

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования не относящихся к дорогам регионального и федерального значения в границах муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах населенных пунктов поселения.
	№ п/п
	Название автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Максимальная ширина покрытия, м
	Минимальная ширина покрытия, м
	Тип покрытия

	дер. Малая Ижора

	1.
	ул. Центральная
	152
	4,0
	4,0
	щебеночное

	2.

	68
	4,0
	4,0
	щебеночное

	3.

	155
	4,0
	4,0
	щебеночное

	4.
	пер. Садовый
	125
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Пеники

	5.
	ул. Новая
	1731
	6,0
	4,0
	асфальт

	6.
	пер. Калинина
	210
	4,0
	4,0
	щебеночное

	7.
	ул. Полевая
	729
	6,0
	4,0
	щебеночное

	8.
	ул. Южная
	550
	6,0
	4,0
	щебеночное

	9.
	ул. Луговая
	452
	6,0
	4,0
	щебеночное

	10.
	ул. Зеленая
	185
	6,0
	4,0
	щебеночное

	11.
	ул. Броннинская
	320
	6,0
	4,0
	щебеночное

	12.
	ул. Садовая
	244
	6,0
	4,0
	щебеночное

	13.
	ул. Дамбовская
	380
	4,0
	4,0
	щебеночное

	14.
	ул. Спортивная
	310
	4,0
	4,0
	щебеночное

	15.
	ул. Прибрежная
	560
	4,0
	4,0
	щебеночное

	16.
	ул. Центральная
	352
	4,0
	4,0
	асфальт

	17.

	256
	6,0
	6,0
	асфальт

	18.
	ул. Видная
	493
	4,0
	4,0
	щебеночное

	19.
	ул. Нижняя
	392
	7,0
	4,0
	грунтовая

	20.
	Проезд №1 (от региональной дороги до ул. Луговая)
	324
	4,0
	4,0
	асфальт

	21.
	Проезд №2 (от ул. Полевая до ул. Броннинская)
	366
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Верхняя Бронна

	22.
	пер. Семейный
	140
	4,0
	4,0
	щебеночное

	23.
	ул. Центральная
	176
	4,0
	4,0
	щебеночное

	24.

	143
	4,0
	4,0
	щебеночное

	25.

	419
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Нижняя Бронна

	26.
	ул. Центральная
	450
	6,0
	4,0
	щебеночное

	27.

	302
	6,0
	4,0
	асфальт

	28.
	ул. Кольцевая
	320
	4,0
	4,0
	щебеночное

	пос. Бронна

	29.
	пер. Молодежный
	285
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Куккузи

	30.
	ул. Центральная
	703
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Лимузи

	31.
	ул. Центральная
	183
	4,0
	4,0
	асфальт

	32.
	ул. Солнечная
	312
	4,0
	4,0
	щебеночное

	33.
	ул. Железнодорожная
	374
	4,0
	4,0
	щебеночное

	34.

	201
	4,0
	4,0
	щебеночное

	35.
	ул. Нагорная
	151
	4,0

	щебеночное

	36.

	65
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Дубки

	37.
	ул. Садовая,
	365
	4,0
	4,0
	щебеночное

	38.
	ул. Подгорная
	280
	4,0
	4,0
	щебеночное

	39.

	160
	4,0
	4,0
	щебеночное

	40.
	ул. Гражданская
	446
	4,0
	4,0
	щебеночное

	41.
	ул. Лесная
	944
	4,0
	4,0
	щебеночное

	42.

	126
	4,0
	4,0
	щебеночное

	43.

	50
	4,0
	4,0
	щебеночное

	44.
	Проезд №3 (от ул. Гражданская до ул. Садовая)
	80
	4,0
	4,0
	щебеночное

	45.
	Проезд №4 (от региональной дороги до ул. Садовая д.6)
	178
	4,0
	4,0
	асфальт

	46.
	Проезд №5 (от региональной дороги до ул. Садовая д.1)
	143
	4,0
	4,0
	асфальт

	дер. Таменгонт

	47.
	ул. Центральная
	784
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Лангерево

	48.
	ул. Озерковая
	290
	4,0
	4,0
	щебеночное

	49.
	ул. Садовая
	404
	6,0
	0,4
	щебеночное

	50.
	ул. Лесная
	362
	6,0
	0,4
	щебеночное

	51.
	ул. Пениковская
	1400
	4,0
	4,0
	щебеночное

	52.
	ул. Заводская
	402
	4,0
	4,0
	щебеночное

	53.
	ул. Малая Садовая
	250
	4,0
	4,0
	щебеночное

	54.
	ул. Центральная
	210
	4,0
	4,0
	щебеночное

	55.

	125
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Малое Коновалово

	56.
	ул. Земляничная
	382
	4,0
	4,0
	щебеночное

	57.
	ул. Центральная
	884
	6,0
	6,0
	асфальт

	58.
	пер. Травяной
	412
	4,0
	4,0
	щебеночное

	59.
	ул. Луговая
	465
	4,0
	4,0
	щебеночное

	60.

	347
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Большое Коновалово

	61.
	ул. Центральная
	666
	6,0
	4,0
	асфальт

	62.
	Проезд от ул. Центральная до СНТ «Лада»
	80
	4,0
	4,0
	асфальт

	63.

	240
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Ускуля

	64.
	Проезд №6 (от д.2а до д.5 по ул. Центральная)
	420
	4,0
	4,0
	грунтовое

	дер. Сойкино

	65.
	ул. Центральная
	667
	5,0
	4,0
	асфальт

	66.
	ул. Парковая
	370
	4,0
	4,0
	щебеночное

	67.

	131
	4,0
	4,0
	щебеночное

	68.

	100
	4,0
	4,0
	щебеночное

	69.
	ул. Садовая
	400
	4,0
	4,0
	щебеночное

	70.
	ул. Венковская
	193
	4,0
	4,0
	щебеночное

	71.

	278
	4,0
	4,0
	щебеночное

	72.
	ул. Лесная
	295
	4,5
	4,0
	асфальт

	73.

	755
	4,0
	4,0
	щебеночное

	74.
	ул. Подгорная
	350
	4,0
	4,0
	щебеночное

	75.
	ул. Черноплодная
	320
	4,0
	4,0
	щебеночное

	76.
	ул. Дачная
	260
	4,0
	4,0
	щебеночное

	77.
	ул. Луговая
	420
	4,0
	4,0
	щебеночное

	78.
	ул. Южная
	240
	4,0
	4,0
	щебеночное

	79.
	Проезд №7 (от ул. Центральная д.67 до ул. Дачная д.9)
	221
	4,0
	4,0
	щебеночное

	80.
	Проезд №8 (от ул. Центральная д.65 до ул. .Луговая д.15)
	171
	4,0
	4,0
	щебеночное

	81.
	Проезд №9 (от региональной дороги до ул. Центральная д.58в)
	120
	4,0
	4,0
	щебеночное

	82.
	Проезд №10 (от региональной дороги до ул. Центральная д.46г)
	200
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Кузнецы

	83.
	ул. Центральная
	231
	4,0
	4,0
	щебеночное

	84.

	106
	4,0
	4,0
	щебеночное

	85.

	104
	4,0
	4,0
	щебеночное

	86.

	120
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Кабацкое

	87.
	ул. Центральная
	573
	4,0
	4,0
	щебеночное

	дер. Верхние Венки

	88.
	ул. Центральная
	465
	4,0
	4,0
	щебеночное

_1440398697.unknown